
立札（畑川ダム放流警報板） 畑川下流①

凡例

立札（畑川ダム放流警報板）

注意！！
畑川ダム管理事務所では、ダムの放流に

よる増水についての注意を喚起するため、

由良川沿いに立札を設置しています。

ダムに貯まった水を流し、川の水が急に

増えることがありますので注意してください。

ダムに貯まった水を流すときは立札記載

のとおり、サイレンや警鐘などで知らせます

のでその際は、河川に近づかないようにお

願いします。

No.1 下山 0.2kmNo.3 下山 0.4km

No.4 下山（黒瀬） 0.8km

自：京都府船井郡京丹波町下山

至：京都府船井郡京丹波町下山

畑川ダム

上流○○kmのところに畑川ダムがあります。
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No.2 下山（茨堂） 0.4km

10㎞

0㎞

0.2㎞

0.4㎞

0.8㎞


